[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 02.09.2013г.

                                                        № 504

город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.04.2011 года № 156 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В целях осуществления контроля в сфере погребения, похоронного дела и ритуального обслуживания, координации работы органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08 ноября 2011г № 24, протокол № 24, а также комплексного рассмотрения вопросов, касающихся взаимодействия лиц, входящих в систему похоронного дела, анализа и оценки эффективности принятых решений в сфере похоронного дела и погребения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.04.2011 года № 156 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Функции Совета» пункт 6.1 изложить в новой редакции:
«6.1. Мониторинг состояния похоронного дела в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района, подготовку ежегодного комплексного анализа состояния сферы ритуальных услуг».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               В.Н. Анпилогов